

Viking Foods IVS

CVR-nr. 35 81 59 88

Årsrapport

27. marts - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2015.

Kim Riis Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 27. marts - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viking Foods IVS
Abildgårdsvej 64
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 35 81 59 88
Hjemsted: Nørresundby
Regnskabsår: 27. marts - 31. december

Direktion

Kim Riis Jensen

Revision

REDMARK, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Hasseris
Bymidte 6, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med kød og kødprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.200 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.324 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100</u>
Aktiver i alt	<u>100</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2014</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	100
3	Overført resultat	<u>-1.324</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.224</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.324</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.324</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.324</u>
	 Passiver i alt	 <u>100</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

27/3 2014
- 31/12 2014

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

124

124

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 27. marts 2014

100

100

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-1.324

-1.324

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.